
UCHWAŁA NR 34/2015
ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)1) w związku z art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)2), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, zmienionej uchwałą:

- Nr 17/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 stycznia 2015 r.,

- Nr 18/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2015 r.,

- Nr III/59/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 lutego 2015 r.,

- Nr IV/75/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 marca 2015 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu w wysokości 49.426.170 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 46.883.888 zł,

2) majątkowe w wysokości 2.542.282 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 50.755.906 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 46.235.466 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 26.810.861 zł,

2) majątkowe w wysokości 4.520.440 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 do uchwały Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 do uchwały Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 4 do uchwały Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379, Dz. U. z 2014 poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, Dz. U. z 2013 r. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379, Dz. U. z 2014 r. poz. 911, Dz. U. z 2014 r. poz. 1146., Dz.U. z 2014 r. poz. 1626, Dz.U. z 2014 r. poz. 1877.

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34/2015

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 31 marca 2015 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2015 r.

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 627 000,00 2 000,00 629 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 000,00 2 000,00 629 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

86 000,00 2 000,00 88 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie
Kujawskim

86 000,00 2 000,00 88 000,00

Razem: 49 424 170,00 2 000,00 49 426 170,00

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34/2015

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 31 marca 2015 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2015 r.

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 230,00 2 000,00 113 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 230,00 2 000,00 113 230,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

17 000,00 2 000,00 19 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 17 000,00 2 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 105 500,00 0,00 5 105 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 075 500,00 0,00 5 075 500,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 494 227,00 - 1 065,00 3 493 162,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 494 227,00 - 1 065,00 3 493 162,00

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

228 434,00 1 065,00 229 499,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 228 434,00 1 065,00 229 499,00

801 Oświata i wychowanie 17 780 693,00 0,00 17 780 693,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 667 567,00 0,00 3 667 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 1 050,00 1 800,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 750,00 1 050,00 1 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 174,00 - 1 050,00 71 124,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 57 607,00 - 1 050,00 56 557,00

Razem: 50 753 906,00 2 000,00 50 755 906,00

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 34/2015

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 31 marca 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w 2015 r.

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 2 000,00 88 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 2 000,00 88 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

86 000,00 2 000,00 88 000,00

Razem: 8 587 200,00 2 000,00 8 589 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 2 000,00 88 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 2 000,00 88 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

7 000,00 2 000,00 9 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 875 500,00 0,00 4 875 500,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

4 875 500,00 0,00 4 875 500,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 494 227,00 - 1 065,00 3 493 162,00

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

228 434,00 1 065,00 229 499,00

Razem: 8 587 200,00 2 000,00 8 589 200,00

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

1) Dochody

2) Wydatki

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1



Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem dotacji celowej Zarząd Powiatu dokonuje zmian w budżecie w następujący sposób:
I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 2.000 zł, w tym:
1) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 §2110 – zwiększenie o kwotę 2.000 zł. Powyższa kwota
stanowi dotację celową otrzymaną z przeznaczeniem na finansowanie w 2015 r. kosztów szacowania wartości
nieruchomości w postępowaniach prowadzonych przez Starostów, w ramach procedur ZRID (Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.8.2015 z dnia 24.03.2015 r.).

II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 2.000 zł.
Zmiany po stronie wydatkowej związane są ze zwiększeniem wydatków zgodnie z otrzymaną kwotą dotacji.
Zarząd Powiatu dokonał również przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków w Dz. 801 Oświata i
wychowanie rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące w związku z przyznaniem pomocy finansowej z funduszu
zdrowotnego dla nauczycieli.
Dokonano również zmian w budżecie zgodnie ze zgłoszonym wnioskiem przez Komendanta Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie planu finansowego.

Id: F08D1BA5-1CA5-406F-8D9B-03074EDB6FD3. Podpisany Strona 1




